САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  «07» декабря 2010 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	24-8

	Об отмене решения  городского Совета № 15-12 от 26.06.2009г.

В связи с принятием Правительством РФ Постановления №934 от 16.11.2009г. «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам Российской Федерации», городской Совет

                                       РЕШИЛ:

  1. Отменить решение городского Совета № 15-12 от 26.06.2009г. « Об утверждении Положения о порядке компенсации ущерба, наносимого при перевозке тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования города Ленска».

 2.Администрации МО «Город Ленск» организовать работу по осуществлению расчета, начисления и взимания платы в счет возмещения вреда в отношении  участков автомобильных дорог местного значения, по которым проходит маршрут движения транспортного средства,  при работе руководствоваться Постановлением Правительства РФ №934 от 16.11.2009г. «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам Российской Федерации».

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель городского Совета

	А.И. Девятияров

	Глава города
	Л.А. Иляхин

 SHAPE